
Johanna Kleber och Stefan Jansson repeterar inför ”En strut karRAMELler”. Arkivfoto: Jennie Einarsson
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En härligt uppknäppt musikalisk stund utlovas när Linde Symphonic Band
tillsammans med Stefan Jansson bjuder in till konserten "En strut
karRAMELler" för att hylla en av Sveriges mest folkkära underhållare - Povel
Ramel. - Jag tror man kommer att känna sig upplyft, lite lyckligare och lite
gladare när man går härifrån efter konserten, säger Stefan Jansson som är
med och arrangerar helgens konsert.

Povel Ramel var en svensk underhållare med stor bredd: musiker, poet, författare och
revymakare. Med sina halsbrytande och finurliga texter blev han en av 1900-talets mest



folkkära svenska artister med bland annat odödliga alster som ”Far jag kan inte få upp
min kokosnöt”, ”Var är tvålen?” och ”Ta av dej skorna!” för att nämna några.

Stefan Jansson är med och arrangerar
hyllningskonserten. Foto: Jennie Einarsson

I en unik föreställning framförd av Linde Symphonic Band, Stefan Jansson och flera av
traktens stjärnor, ska nu den den folkkära artisten hyllas. Konserten framförs i två
föreställningar i Lindeskolans aula lördag 20 april, klockan 14.00 samt 17.00. Det blir
dels musikunderhållning, men även sketcher och monologer.

– Man kan säga att vi började arbeta med den här föreställningen redan 2018 men så
kom det en pandemi emellan och en del andra saker också, så det har tagit lite tid att
få den klar. Så vi firar att det är 102 år sedan Povel Ramel föddes, skrattar Stefan
Jansson.

I konserten medverkar flera stjärnor från bygden som strålar samman för att delta i
helgens konsert. Evelina Balke, sång, Anton Hellberg, sång, Elina Brogren, sång,
Johanna Kleber, sång, Theodor Kling, sång och slagverk, Ola Jansson, piano.
Ackompanjerade av blåsorkestern Linde Symphonic Band ska de ge Lindesberg en
musikalisk upplevelse utöver det vanliga.
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Solisterna Evelina Balke och Johanna Kleber, ser fram emot att konserten
äntligen ska bli av. Foto: Jennie Einarsson

– De här låtarna har inte tidigare varit arrangerade för ett så här stort band som en 25-
personers blåsorkester, så det här är speciellt, berättar medarrangören Stefan Jansson.

Arrangemanget är skrivet av den kände kompositören Olov Helge som bott i Lindesberg
under flera år.

– Olov Helge har bland annat varit med och gjort arrangemanget till Kristina från
Duvemåla, så han är inte vem som helst. Han är verkligen skitbra, berättar Stefan.

Lars Hellgren på blåsorkesterns största instrument, Tuba. Foto: Jennie
Einarsson

Lars Hellgren arbetar som musiklärare på kulturskolan Garnalia. I helgens
hyllningskonsert bidrar han med djupa, härliga toner från blåsorkesterns största
instrument – Tuba.

– Det är här är något utöver det vanliga. Det är ett stort projekt och lite annorlunda än
vad vi brukar spela egentligen då det är sång med, vilket är kul. Det är Linde
Symphonic Band i samarbete med kulturskolan och även elever med så det är en stor
grej det här, berättar Lars.
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Dirigent Rickard Hägerstrand. Foto: Jennie Einarsson

Programmet är fyllt med ett 20-tal pärlor av Povel Ramel, från 40-tal till 90-tal.

– Det är blandade låtar från hela spektrat, roliga låtar och finstämda kärleksbevis.
Många är svårsjungna och innehåller mycket text, jag valde ut låtar som jag tycker är
kul att framföra tillsammans med en blåsorkester. Det är väldigt många sånger som jag
lovar att publiken har hört men även många som man definitivt aldrig har hört heller,
säger Stefan lurigt.

– Jag tror att man kommer tycka att det här är skoj. Man kan förvänta sig en härligt
uppknäppt musikalisk stund och jag tror man kommer att känna sig upplyft, lite
lyckligare och lite gladare när man går härifrån efter konserten, avslutar Stefan.

Biljetter till konserten bokas via Tickster.
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